ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-VXNV
V/v tăng cường chỉ đạo tuyên

truyền, tham gia hưởng ứng

Giải báo chí toàn quốc phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực lần

thứ năm, năm 2024 - 2025

           Ninh Thuận, ngày       tháng  8 năm 2024

                                       Kính gửi: Các Sở, ban, ngành, đơn vị thuộc UBND tỉnh

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số 5713-

CV/TU ngày 05/8/2024 và của Ban cán sự Đảng UBND tỉnh tại Công văn số

……. -CV/BCSĐ ngày …..tháng 8 năm 2024 về việc tăng cường chỉ đạo tuyên

truyền, tham gia hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực lần thứ năm, năm 2024 - 2025 (gửi kèm các văn bản),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao các Sở, ban, ngành, đơn vị thuộc UBND tỉnh căn cứ ý kiến chỉ đạo

của Thường trực Tỉnh uỷ và Ban cán sự Đảng UBND tỉnh tại các văn bản nêu

trên, theo chức năng, nhiệm vụ được giao có trách nhiệm tổ chức tuyên truyền,

vận động cán bộ, đảng viên, đoàn viên, người lao động tham gia hưởng ứng Giải

báo chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ năm, năm 2024 –

2025 theo thể lệ Giải đảm bảo thiết thực, hiệu quả, đúng quy định; báo cáo kết

quả thực hiện cho Ủy ban nhân dân tỉnh (thông qua Sở Thông tin và Truyền

thông tổng hợp).

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông hướng dẫn, đôn đốc các cơ quan,

đơn vị triển khai thực hiện nội dung khoản 1 Công văn này và tổng hợp báo cáo

kết quả thực hiện cho UBND tỉnh và Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ (để tổng hợp báo

cáo cho Thường trực Tỉnh uỷ) theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh NLB;

- Ban Tuyên giáo tỉnh uỷ;

- VPUB: LĐ, BTCD;

- Lưu: VT, VXNV.   NNN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                   Nguyễn Long Biên

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T14:09:48+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Long Biên<longbien@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-08T07:33:42+0700

		2024-08-08T07:33:57+0700

		2024-08-08T07:37:27+0700

		2024-08-08T07:37:45+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-08T07:38:53+0700